2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «11 » августа 2021 года                                                                     № 10.5
	О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Голынковского       городского      поселения Руднянского   района   Смоленской  области от 19 ноября 2015 года № 3.12

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», распоряжением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 13.08.2020 года № 81-р «Об утверждении порядка оценки налоговых расходов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19 ноября 2015 года № 3.12:
         - абзацы 3 и 4, пункта 1 раздела 3 исключить.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

_________________________ Н.В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
________________________ Н.П. Козырева